

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กองช่างเทศบาลตำบลกระเจ็ด
<input type="checkbox"/> โครงการ	ก่อสร้างรั้วพร้อมป้ายชื่อ	
<input type="checkbox"/> เจ้าของ	เทศบาลตำบลกระเจ็ด	
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลกระเจ็ด	
<input type="checkbox"/> หน่วยงานออกแบบแปลน	กองช่างเทศบาลตำบลกระเจ็ด	
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน1..... แผ่น	แบบเลขที่
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	29-ส.ค.-59	

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	135,599.89	1.2708	172,320.34	
2	งานป้าย	232,072.32	1.2708	294,917.50	
3	งานรั้วและประตู	262,833.20	1.2708	334,008.43	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
	พื้นที่ปกติ..... 0.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			801,246.28	
	คิดเพียง			800,000.00	
				(แปลงแสนบาทถ้วน)	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/เมตร

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลกระเจ็ด

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

นายสมโภช รัตนภูมิ
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

นายทนานลักษณ์ ไตรพันธ์
นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

นายอนิรุทธิ์ โพธิ์สุวรรณ
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายธนกร ขุนทองแก้ว)

ปลัดเทศบาลตำบลกระเจ็ด

วันที่.....

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวเพ็ญลดา กุลธอุทัย)

นายกเทศมนตรีตำบลกระเจ็ด

วันที่.....